DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DAS OLIMPIADAS
DO CONHECIMENTO, COMO FERRAMENTA DE ENSINO APRENDIZAGEM NA
ESCOLA ANANIAS CUSTÓDIO ARRAIS, NO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ, UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de HENRIQUE APARECIDO DA SILVA,
WELINAIDIA DE SOUSA GENEROSO, MATEUS TIAGO DE SOUZA LACERDA, JULIA
NATHIELLY DE SOUZA SILVA, CICERA MARIA DA SILVA DOS PASSOS,
AUBERILÂNDIA MARIA DE ALENCAR LIMA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135386

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135386